Arguit scdo. Aliq̄d est verbū actiui quod nō regit accusa-
tiuum, p̄bas sic, q̄ do est verbū actiui z t̄si re-
git actū, igit nō accusatiuum. Teneat p̄na, q̄ idē solū facit idem, scō de
gnatione. Antecedēs patet in isto exemplo. do tibi, vbi hoc verbū do
regit a p̄te post actū sc̄z tibi. Dico verū argumentū p̄cludit q̄ verbum
actiui trāst̄iue positum regit accusatiuum, modo in ista orōe do tibi
hoc verbū do nō capis trāst̄iue, sed acq̄st̄iue, z ergo regit actū.

Arguit tercio. Verbū transitiuū nō regit a p̄te post accu-
satiuum, igit, p̄bas antecedēs in ista. Jobā-
nes videt acute, vbi hoc verbū videt est verbū trāst̄iui, z t̄si nō regit
actū, sed potius habet post se aduerbium scilicet acute. Dico licet hoc
verbum videt nō habet post se accusatiuum actu, tamē aptitudine, q̄
in alia oratione potest habere.

Arguit quarto. Auctor male dicit in textu. Si vox p̄cordat
p̄bas, q̄ vox nihil facit ad regimē, p̄bas.

De regimine Accusatiui.

omne regimē oris ex proportioe modoz significadi. sed vox nō est proportio modoz significadi. igit. Maior est nota. et patuit expcedētib⁹. Minor est nota sibi. Dico vey argumentuz pcludit q̄ vox absolute dicta nihil facit ad regimē. sed hic in pposito capis vox p modo scandi. valet er go tm̄. Si vox pcorat. id est si est proportio modoz scandi. p̄siderat em̄ gramaticus p̄ncipaliter modos scandi. et ex psequēti voces et dictiōes significatiuas in q̄bus sunt illi modi significandi.

Arguit quinto hoc verbū ex eo nō regit actm̄ ratioe p̄tis p̄positio ex deberet regere accusatiuū. qd̄ tm̄ est falsum. Donat⁹ em̄ d̄t q̄ illa p̄positio ex regit ablatiuū. p̄bat aut̄ sequela. qz q̄cqd̄ est in effectu veri⁹ est in causa. Dico verū argumentū pcluderet si hoc verbū ex eo p̄poneret ab ex. sed poti⁹ ab extra. vt dictū est in notabili sc̄do. Ubi nota q̄ hoc verbū ex eo dupl̄r p̄siderat. Unomō vt p̄ponit ab extra et eo. et sic vult habere accusatiuū iuxta regulā alexātri. Aliomō vt cōponit ab ex et eo. et sic regit ablatiuū. Un̄ Virgilius in p̄ma Egloga. Quāuis multa meis exiret victima sepiis.

Arguit sexto Si veeba impersonalia in litera posita regerēt accusatiuum et genitiuū tūc sequerē q̄ nō differrēt a v̄bis p̄sonalibus p̄bat sic. qz v̄ba p̄sonalia habent certos casus sed impersonalia incertos. modo hic dicit q̄ verba impersonalia regunt certos casus. quia accusatiuum et genitiuum. Dico verum argumentum concludit q̄ verba impersonalia habent certos casus absolute. tamen quo ad numerū et personam bene possunt regere casus incertos. vt quandoqz regunt casus p̄me persone. aliquādo sc̄do. aliquādo terciē. simulr aliquādo regunt casus singularis numeri. aliquādo pluralis.

Arguit septimo Verba significatiua accusationē nō regūt accusatiuū et genitiuum sicut verba impersonalia. igit. p̄bat āns. qz v̄ba p̄sonalia accusatiuū regūt intrāsiue et genitiuum t̄siue. iuxta expositionē illoz q̄ dicūt q̄ p̄primū d̄z itelligi actiuis. et p̄ sc̄dm̄ genitiuis. Vel ecōuerso p̄m̄ alia expositionē. Verba aut̄ significatiua accusationē regūt tam genitiuū q̄ actm̄ ex vi trāsiuōis p̄bat. qz ambo p̄struunt a p̄te post casus aut̄ a p̄te post p̄struūt trāsiue. Dico vey argu. pcludit q̄ eodē modo in textu positū nō d̄z dicere omnimodā similitudinē. sed aliquale. Dicit ergo similitudinē generalem. sed nō specialem. vt dictum est in vltimo notabili.

Arguit octauo Aliq̄d ē verbū trāsumptiue positū qd̄ nō regit accusatiuū. p̄bat in isto exemplo. p̄atum ridet. capiendo ridet p̄ flozere. Dico verū argumentum concludit q̄ nō omne verbū trāsumptiue positū regit accusatiuū. sed solū illud qd̄ trāsumit in ordine ad verbū trāsiuū. qualiter non ē de isto ridet: qd̄ trāsumit p̄ flozere. qz flozere nō est v̄bū trāsiuū.

De regimine Accusatiui.

Que sine persona sunt: atqz gerundia iungis. **Utz litte**
Si tamen a verbo quod transeat illa creabis, ra alexandri de regimine accusatiui incipiēdo. Que si ne p̄sonis atqz gerundia iungis. vsqz ad absolutiōnē accusatiui sibi bene assignata. Pro intel lectōe questionis note.
Postulo posco peto doceo rogo flagito zelo, Exuo cum vescit monet induo calceo cingo, Accusatiuos geminos hec verba requirunt Hunc dant passiuā: quē v̄ba volūt tibi clausa Seu quem vis verbi sibi postulat asociari Qui vetbi regitur vi passiuis sociatur Ornatus vcrbnm spacij moreqz gubernant Accusatiuos vocum: que talia signant Te vesti tunicam perges iam milia septem Verba impersonalia passiuē vocis deriuata a verbis trāsiuuis regunt accusatiuū casum a p̄te post ex vi trāsiuōis. vt a me legit matheū. Secunda regula est ista. Omne gerundiū descendēs et deriuatū a verbo trāsiuuo congrue regit a parte post accusatiuum ex vi trāsiuōis. vt vado ad legendū psalmos. Et est ratio huius regule ista. quia quemcūqz casum regit indicatiuus eundem casum et regunt a parte post omnes eius modi. namentē enim eadem causa manet et idez effectus. sed quia indicatiuus et eius modi significant idem. licet nō eodem modo. ergo etiā regunt eundem casum a parte post.

Notandum est etiam circa primam regulā qz verba impersonalia passiuē vocis deriuant a verbis duplicis generis. vt a verbis neutralib⁹ et a verbis actiuis. Unde verus. hec gerundio: tū verba possunt generare duorum. Neutra vel actiua. sed nunqz cetera. sicut viuif. cantatur. legitur. statur. amatur. Et est notandum qz verba impersonalia passiuē vocis solum coniugātur in tercijs personis. cuius ratio est ista. quia verba impersonalia passiuē vocis sunt confusa quo ad supposit. aquia possunt habere pro supposito dictiōnē cuiuscunqz persone. Unde congrue dicitur. a me legitur. a te legitur. ab illo legitur. sed terciā p̄sona etiam significat confuse. prima autem et secunda significant certē et determinate. et ergo verba impersonalia passiuē vocis. similiter actiue vocis solū coniugāt in tercijs personis.